
Kategorie

Kód přihlášky

Období

Název projektu

Druh sportu

Právní forma žadatele

Kategorie žadatele

Název žadatele

|Čo

Plátce DPH

Údaje o skutečném

majiteli právnické

osoby

Uvedte osoby, v nichž

má právnická osoba

podíl a výši tohoto

podílu

Ulice

Obec

Telefonní číslo

Fax

WWW

Top akce mésta Ostravy

22/0359

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu - do r. 2020

2022

J&T Banka Ostrava Open 2022

tenis

Právnická osoba

akciová společnost

Perinvest, a.s.

26750520

Ano

Tomáš Petera

Janáčkovo nábřeží 157/53

Praha 5

www.perinvest.group

jméno, příjmení, titul

Informace o žadateli

DIC

Adresa sídla

Kontakt na žadatele

Mobil

E-mail

Téma podpory Top akce města Ostravy

č.p./čo.

PSC

CZ26750520

157/53

15000

Příloha Č. 2

 

Osoba zastupující právnickou osobu

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán)

Funkce (předseda, jednatel...)

Telefonní číslo

Email

jméno, příjmení, titul

Funkce/pracovní zařazení

Adresa

Telefonní číslo

E-mail

Účel použití peněžních

prostředků (stručný popis

projektu)

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu

Jan Smíšek

Bankovní údaje

Název banky

předseda organizačního výboru

janáčkovo nábřeží 157/53, 150 00 Praha 5

J&T Banka Ostrava Open 2022 je největším ženským mezinárodním tenisovým turnajem v České republice a

Projektová část

sportovní i společenský přínos.

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Mobil

Komerční banka, a.s.

jan Smíšek

statutární orgán

člen správní rady

Mobil

regionu střední Evropy, na kterém se představí nejlepší české a světové tenistky. Akce přináší významný

Turnaj je prestižní záležitostí, která kromě sportovního přínosu přináší i momořádnou prezentaci města a vytváří

ekonomický profit pro regionální poskytovatele služeb, nezbytných pro pořádání turnaje.



Doba dosažení účelu

Predpokladany termin konaní od 01.10.2022 do 09.10.2022

akce

Předpokládané období realizace
projektu (čerpání dotace) od 12.09.2022 do 30.12.2022

Místo realizace Ostrava - Vítkovice

Pocet osob Cilove skupiny 4-21 4100

let

Počet osob cílové skupiny

22-26 let 8°00

Počet osob cílové skupiny nad

26 let 8°00

Mésto bude prezentováno logem na povrchu hlavního dvorce v Ostravar aréně, logem na sociálních sítích turnaje,

Způsob prezentace města logem na panelu sponzorů turnaje, reklamní stranou v oficiálním programu turnaje, logo na vsech oficiálních

tiskovinách (např. plakáty, akreditace), TV injektáž

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Požadované náklady na realizaci

projektu (pouze uznatelné náklady) Kc
Celkové náklady na realizaci projektu Kč

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových

prostor

odměny z dohod (OON — DPP, DPČ vč. zákonných odvod")

a služby (OSVC): trenérů, rozhodčích, pořadatelů, správců, 5970000 0

technických a organizačních pracovníků (specifikujte)

5000000 pronájem Ostravar arény 3000000

startovné, ubytování, stravování, pitný režim 9000000 0

osvětlení, ozvučení, moderování, pronájem tribuny, pódia,

sportovního povrchu a mantinelů, toalet a časomíry apod. 1200000 0

(vč. dopravy a instalace) (specifikujte)

další náklady (specifikujte) 26000000 poplatek za |icenci,prize money O

další náklady (specifikujte) 1500000 SĚŽTiŽÉ/Žišžvššbm S'UŽby' nák'ady ”a o

další náklady (specifikujte) 150000 doplňková výživa, O

další náklady (specifikujte) 400000 nákup sportovního materiálu 0

další náklady (specifikujte) 5695000 0

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dotace - jiný resort státní správy Národní sportovní agentura 8000000

Dotace - kraj Moravskoslezský kraj 2000000

Příjmy ze vstupenek 4000000

jiné zdroje - specifikujte partneři akce 37915000

Celkové náklady 54915000 Kč

Požadované peněžní prostředky 3000000 Kč

Ostatní zdroje financování 51915000 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:



a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů);

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního

města Ostravy. Zároveň stvrzuje pravdivost údajů uvedených v této žádosti vč. údajů a informací uvedených ve všech vložených přílohách těto

žádosti a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Popis projektu

%U „u p r oj? e kit u

 

Název žadatele: Perinvest, a.s.

 

 

 

Sídlo: Janáčkovo nábřeží 157/53, 15000 Praha 5

IČO: 26750520

Název projektu: J&T Banka Ostrava Open 2022

 

 

 

 

Ročník akce: Třetí

Druh sportu: Tenis

Plánovaný termín 1. - 9- 10. 2022

konána
 

Plánované místo Ostrava - Vítkovice

konánů

 

Celkový rozpočet 54 915 000,- Kč

akce v Kč:   
 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:
 

J&T Banka Ostrava Open 2022 je mezinárodní ženský tenisový turnaj série WTA, V posledních dvou letech se

jednalo o nejlepší tenisový turnaj vČeské republice, jehož organizace, i díky zázemí Ostravar arény, byla

hodnocena jako nadstandartní. Turnaj je přenášen do 120 zemí celého světa. I přes mimořádně kvalitní

obsazení dostávají příležitost mladé talentované hráčky, pro které je turnaj cennou zkušeností a příležitostí

získat body do žebříčku WTA. V rámci podpory mládežnického tenisu budou do ostravských tenisových klubů

rozdány vstupenky na každý den, min 50/den.

Turnaj začíná v sobotu kvalifikací, která trvá 3 dny, v pondělí začíná paralelně hlavní turnaj dvouhry. Čtyřhra

se hraje od pondělí do soboty.

Vysoká úroveň akce nabízí mimořádnou příležitost kpropagaci města, zejména logo města na tenisovém

dvorci je permanentně v záběru TV kamer. Turnaj je také velmi sledovaný na sociálních sítích prostřednictvím

kanálů WTA.

Drtivá většina služeb je odebírána přímo od ostravských dodavatelů, výjimkou jsou úzce specializované služby,

např. tzv. jestřábí oko pro posouzení správného výroku čárových rozhodčích.

 

Cílová skupina:
 

wii-„ 1' 'M“ '31; m1 ‘1

 

 

 

 

 

 

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí 12000

Děti a mládež 4000

Senioři 2000

Široká nesportovní veřejnost 2000

Handicapovaní 100

CELKEM 20100    
  Počet účastníků:  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz 1 OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava a_n) „

Magistrát města Ostravy
. —. _.

 

 

 

 

 

 

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 78

Týmy

Zúčastněné země mimo ČR 26

Uveďte některé z nich CZE, POL, SUI, GER, CHN, KAZ,

FRA, RUS, GRE, LAT, CRO, ESP,

ROU, EST, USA,    
 

Z hlediska geografického se jedná o akci:

 

Mezinárodní- Evropa a svět

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel

Stravování 2500000

Ubytování 6500000

Doprava (MHD + dopravní firmy)

Pronájem hal 5000000

Mzdové prostředky

Další     
 

Prezentace města:

 

Město bude prezentováno logem na povrchu hlavniho dvorce v Ostravar aréně, logem na sociálních sítích

turnaje, logem na panelu sponzorů turnaje, reklamní stranou v oficiálním programu turnaje, logo na všech

oficiálních tiskovinách (plakáty, akreditace), TV injektáž

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

Společnost Perinvest, a.s. byla založena v roce 2003 a od samotného počátku se věnuje organizaci

sportovních akcí, mimo jiné spolupořádala atletický mítink Zlatá tretra. V posledních letech mezi

nejvýznamnější akce patří zápasy NHL Global Series, tenisové turnaje J&T Banka Ostrava Open nebo zápasy

Basketbalové ligy mistrů klubu BK ERA Nymburk,   
V Praze dne 31. května 2022

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 0ST I I I

www.ostrava.cz
2 RAVA . . .



Statutární město Ostrava 3 in „.n . 5 m L‘» c _ u

Magistrát města Ostravy i U Q i J “V í “ 5 g“ “

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a vjednom vyhotovení doručí spolu s žádostí a dalšími povinnými přílohami

poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovídajískutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava OSTRAVAI I I

www.ostrava.cz 3 O . .


